INDICAÇÃO Nº 367/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita junto ao setor competente da Administração Municipal, estudos visando o retorno da carga horária do funcionalismo público municipal, para 8 (oito) horas diárias.
JUSTIFICATIVA

A presente solicitação visa a melhoria no atendimento ao público e a redução dos cargos contratados e comissionados, bem como a diminuição do pagamento de horas extraordinárias.
Sala das Sessões, 15 de Agosto de 2005.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE